
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Перечня муниципального имуществагородского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкогоавтономного округа, свободного от прав третьих лиц(за исключением права хозяйственного ведения, праваоперативного управления, а также имущественных прав субъектовмалого и среднего предпринимательства, организаций,образующих инфраструктуру поддержки субъектов малогои среднего предпринимательства, и физических лиц,не являющихся индивидуальными предпринимателямии применяющих специальный налоговый режим«Налог на профессиональный доход»), предназначенногодля предоставления во владение и (или) в пользованиена долгосрочной основе субъектам малого и среднегопредпринимательства, организациям, образующиминфраструктуру поддержки субъектов малого и среднегопредпринимательства, и физическим лицам,не являющимся индивидуальными предпринимателямии применяющим специальный налоговый режим«Налог на профессиональный доход»

В соответствии с протоколом заочного заседания рабочей группыпо вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малогои среднего предпринимательства, организациям, образующиминфраструктуру поддержки субъектов малого и среднегопредпринимательства, и физическим лицам, не являющимсяиндивидуальными предпринимателями и применяющим специальныйналоговый режим «Налог на профессиональный доход», на территориигородского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономногоокруга от 18.04.2025 № 10-2025, федеральными законами от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ



2
«О развитии малого и среднего предпринимательства в РоссийскойФедерации», руководствуясь Уставом городского округа город НовыйУренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, Администрация городаНовый Уренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества городскогоокруга город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа,свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственноговедения, права оперативного управления, а также имущественных правсубъектов малого и среднего предпринимательства, организаций,образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднегопредпринимательства, и физических лиц, не являющихсяиндивидуальными предпринимателями и применяющих специальныйналоговый режим «Налог на профессиональный доход»),предназначенного для предоставления во владение и (или)в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднегопредпринимательства, организациям, образующим инфраструктуруподдержки субъектов малого и среднего предпринимательства,и физическим лицам, не являющимся индивидуальнымипредпринимателями и применяющим специальный налоговый режим«Налог на профессиональный доход», согласно приложениюк настоящему постановлению.2. Признать утратившим силу постановление Администрациигорода Новый Уренгой от 04.03.2025 № 66 «Об утверждении Перечнямуниципального имущества городского округа город Новый УренгойЯмало-Ненецкого автономного округа, свободного от прав третьих лиц(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативногоуправления, а также имущественных прав субъектов малого и среднегопредпринимательства, организаций, образующих инфраструктуруподдержки субъектов малого и среднего предпринимательства,и физических лиц, не являющихся индивидуальнымипредпринимателями и применяющих специальный налоговый режим«Налог на профессиональный доход»), предназначенногодля предоставления во владение и (или) в пользованиена долгосрочной основе субъектам малого и среднегопредпринимательства, организациям, образующим инфраструктуруподдержки субъектов малого и среднего предпринимательства,и физическим лицам, не являющимся индивидуальнымипредпринимателями и применяющим специальный налоговый режим«Налог на профессиональный доход».3. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».



3
4. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин



Приложение
к постановлению Администрациигорода Новый Уренгойот

Перечень муниципального имущества городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, свободного от прав третьих лиц(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднегопредпринимательства, организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физических лиц,не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»),предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства,организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимсяиндивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

№
п/п

Но
ме

рв
рее

стр
еи

мущ
ест

ва
(ун

ика
льн

ый
ном

ер
объ

ект
ав

рее
стр

его
суд

арс
тве

нно
гои

ли
мун

ици
пал

ьно
гои

мущ
ест

ва)

Ад
рес

(ме
сто

пол
оже

ние
)об

ъек
та

Структурированный адрес объекта
Вид

объ
ект

ан
едв

ижи
мо

сти
;дв

ижи
мо

еи
мущ

ест
во

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Тех
нич

еск
ое

сос
тоя

ние
объ

ект
ан

едв
ижи

мо
сти

(пр
ин

али
чии

све
ден

ий)

Св
еде

ния
о

дви
жим

ом
им

ущ
ест

ве
(ха

рак
тер

ис-
тик

и
дви

жим
ого

им
ущ

ест
ва

(пр
ин

али
чии

)

Со
ста

в(п
рин

адл
ежн

ост
и)и

мущ
ест

ва

Сведения о лицах, предоставляющих имущество субъектам малого и среднегопредпринимательства, и субъектах малого и среднего предпринимательства,заключивших договоры аренды и иные договоры в отношении имущества

Ука
зат

ьо
дно

из
зна

чен
ий:

вп
ере

чне
(из

ме
нен

иях
вп

ере
чен

ь)

Сведения о правовом акте,в соответствии с которымимущество включено вперечень (измененысведения об имуществе вперечне)

На
им

ено
ван

ие
суб

ъек
та

Рос
сий

ско
йФ

еде
рац

ии

На
им

ено
ван

ие
мун

ици
пал

ьно
гор

айо
на/

мун
ици

пал
ьно

гоо
кру

га/г
оро

дск
ого

окр
уга

/вн
утр

иго
род

ско
гоо

кру
гат

ерр
ито

рии
гор

ода
фе

дер
аль

ног
оз

нач
ени

я

На
им

ено
ван

ие
гор

одс
ког

оп
осе

лен
ия/

сел
ьск

ого
пос

еле
ния

/вн
утр

иго
род

ско
гор

айо
на

гор
одс

ког
оо

кру
га

На
им

ено
ван

ие
нас

еле
нно

гоп
унк

та
На

им
ено

ван
ие

эле
ме

нта
пла

нир
ово

чно
йс

тру
кту

ры

На
им

ено
ван

ие
эле

ме
нта

ули
чно

-до
рож

ной
сет

и

На
им

ено
ван

ие
объ

ект
аа

дре
сац

ии
«Зе

ме
льн

ый
уча

сто
к»

ин
ом

ер
зем

ель
ног

оу
час

тка
или

тип
ин

ом
ер

зда
ния

(ст
рое

ния
),с

оор
уже

ния
Тип

ин
ом

ер
пом

ещ
ени

я,р
асп

оло
жен

ног
ов

зда
нии

или
соо

руж
ени

и(с
огл

асн
оп

очт
ово

му
адр

есу
объ

ект
а)

На
им

ено
ван

ие
объ

ект
ау

чет
а

Но
ме

рч
аст

ио
бъе

кта
нед

виж
им

ост
ис

огл
асн

ос
вед

ени
ям

Ед
ино

гог
осу

дар
ств

енн
ого

рее
стр

ан
едв

ижи
мо

сти

Кад
аст

ров
ый

ном
ер

Ос
нов

ная
хар

акт
ери

сти
ка

объ
ект

ан
едв

ижи
мо

сти

Тип
:об

ору
дов

ани
е,м

аш
ины

,м
еха

низ
мы

,ус
тан

овк
и,т

ран
спо

ртн
ые

сре
дст

ва,
инв

ент
арь

,ин
стр

уме
нты

,ин
ое

Гос
уда

рст
вен

ны
йр

еги
стр

аци
онн

ый
зна

к(п
ри

нал
ичи

и)
На

им
ено

ван
ие

объ
ект

ау
чет

а
Ма

рка
,м

оде
ль

Год
вы

пус
ка

Кад
аст

ров
ый

ном
ер

объ
ект

ан
едв

ижи
мо

гои
мущ

ест
ва,

вт
ом

чис
ле

зем
ель

ног
оу

час
тка

,в
(на

)ко
тор

ом
рас

пол
оже

но
бъе

кт

Ор
ган

гос
уда

рст
вен

ной
вла

сти
,ор

ган
ме

стн
ого

сам
оуп

рав
лен

ия,
орг

ани
зац

ия,
пре

дос
тав

ляю
щи

еи
мущ

ест
во

суб
ъек

там
ма

лог
ои

сре
дне

гоп
ред

при
ним

ате
льс

тва

Суб
ъек

тм
ало

гои
сре

дне
гоп

ред
при

ним
ате

льс
тва

,ко
тор

ом
уи

мущ
ест

во
пре

дос
тав

лен
ов

ов
лад

ени
еи

(ил
и)в

пол
ьзо

ван
ие

На
им

ено
ван

ие
орг

ана
,пр

иня
вш

его
док

уме
нт

Вид
док

уме
нта

Рек
виз

иты
док

уме
нта



2

Но
ме

р
Тип

(ка
дас

тро
вы

й,у
сло

вны
й(п

ри
нал

ичи
и)

Пл
ощ

адь
-дл

яз
ем

ель
ны

ху
час

тко
в,з

дан
ий

(ст
рое

ний
),п

ом
ещ

ени
й;п

рот
яже

нно
сть

,об
ъем

,пл
ощ

адь
,гл

уби
на

зал
ега

ния
-дл

я
соо

руж
ени

й;п
рот

яже
нно

сть
,об

ъем
,пл

ощ
адь

,гл
уби

на
зал

ега
ния

сог
лас

но
про

ект
ной

док
уме

нта
ции

-дл
яз

дан
ий

(ст
рое

ний
),

соо
руж

ени
й,с

тро
ите

льс
тво

кот
оры

хн
ез

аве
рш

ено
Фа

кти
чес

кое
зна

чен
ие/

про
ект

иру
ем

ое
зна

чен
ие

(дл
яз

дан
ий

(ст
рое

ний
),с

оор
уже

ний
,ст

рои
тел

ьст
во

кот
оры

хн
ез

аве
рш

ено
)

Ед
ини

ца
изм

ере
ния

(дл
яп

лощ
ади

-кв
.м

;дл
яп

рот
яже

нно
сти

-м
;дл

ягл
уби

ны
зал

ега
ния

-м
;дл

яо
бъе

ма
-ку

б.м
)

Кат
его

рия
зем

ель
,к

кот
оро

йо
тне

сен
зем

ель
ны

йу
час

ток
,ес

ли
объ

ект
ом

нед
виж

им
ост

ия
вля

етс
яз

ем
ель

ны
йу

час
ток

Вид
или

вид
ыр

азр
еш

енн
ого

исп
оль

зов
ани

яз
ем

ель
ног

оу
час

тка
,зд

ани
я,с

оор
уже

ния
,по

ме
ще

ния

Пр
аво

обл
ада

тел
ь

Аре
нда

тор
(по

льз
ова

тел
ь)

Док
уме

нты
-ос

нов
ани

е

Дат
а

Но
ме

р

По
лно

ен
аим

ено
ван

ие

ОГ
РН ИН
Н

Вид
пра

ва,
на

кот
оро

м
пра

воо
бла

дат
ель

вла
дее

ти
мущ

ест
вом

По
лно

ен
аим

ено
ван

ие

ОГ
РН ИН
Н

Дат
аз

акл
юч

ени
я

дог
ово

ра
Дат

ао
кон

чан
ия

дей
ств

ия
дог

ово
ра

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

I. Недвижимое имущество

1
00:

067
989

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Ин
тер

нац
ион

аль
ная

,д.
1б

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Ин
тер

нац
ион

аль
ная

Дом
1б

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
301

:20
70

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь 57 Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

сто
ма

тол
оги

чес
кая

кли
ник

а«
Кол

ибр
и»

111
890

400
553

8
890

406
740

5

27.
12.

202
4

11.
01.

203
0

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
31.

10.
201

6
350



3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

2
00:

185
474

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,ра
йон

Кор
отч

аев
о,

пр-
тМ

ира
,

д.2
6

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Кор
отч

аев
о

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Пр
осп

ект
Ми

ра

Дом
26

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

080
201

:11
701

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

73,
1

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю«

Упр
авл

яю
ща

я
сев

ерн
ая

ком
пан

ия»

120
890

000
347

6
890

409
077

1

19.
12.

202
2

18.
12.

202
7

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
31.

10.
201

6
350

3
00:

185
474

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,ра
йон

Кор
отч

аев
о,

пр-
тМ

ира
,д.

26

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Кор
отч

аев
о

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Пр
осп

ект
Ми

ра

Дом
26

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

080
201

:11
701

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

76,
43

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
31.

10.
201

6
350

4
00:

185
474

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,ра
йон

Кор
отч

аев
о,

пр-
тМ

ира
,

д.2
6

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Кор
отч

аев
о

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Пр
осп

ект
Ми

ра

Дом
26

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

080
201

:11
701

Кад
аст

ров
ый

пло
ща

дь

45,
20

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

й
Уре

нго
й

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю«

Тра
нсп

орт
ны

е
ма

гис
тра

ли
Си

бир
и-1

»

112
723

202
175

1
720

327
769

9

17.
05.

202
1

16.
05.

202
6

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
31.

10.
201

6
350

5
00:

214
335

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,ра
йон

Кор
отч

аев
о,

пр-
тМ

ира
,

д.4
9

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Кор
отч

аев
о

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Пр
осп

ект
Ми

ра

Дом
49

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

080
201

:60
22

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

14,
1

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Ин
див

иду
аль

ны
йп

ред
при

ним
ате

ль
Кра

вче
нко

Па
вел

Евг
ень

еви
ч

324
890

000
016

347

890
409

817
665

07.
10.

202
4

10.
10.

202
7

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
03.

07.
201

4
179

6
00:

076
556

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,ра
йон

Лим
бяя

ха,
мкр

.П
рио

зер
ны

й,д
.3а

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Лим
бяя

ха
г.Н

овы
йУ

рен
гой

Ми
кро

рай
он

Пр
иоз

ерн
ый

Дом
3а

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

070
101

:13
64

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

24,
2

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
х

отн
ош

ени
йА

дм
ини

стр
аци

и
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Ин
див

иду
аль

ны
йп

ред
при

ним
ате

ль
Куз

нец
ов

Ал
екс

ей
Юр

ьев
ич

321
890

100
027

503
560

202
958

133

01.
04.

202
5

31.
03.

203
0

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
03.

07.
201

4
179



4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

7
00:

075
892

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.О
пти

ми
сто

в,
д.2

,ко
рп.

2

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Оп
тим

ист
ов

Дом
2,к

орп
ус

2

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
201

:39
3

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

28,
5

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Со
лод

овн
ико

ва
Ир

ина
Ни

кол
аев

на

450
105

358
815

26.
10.

202
0

18.
10.

202
5

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
03.

07.
201

4
179

8
00:

185
474

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
рай

он
Кор

отч
аев

о,
пр-

тМ
ира

,д.
26

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Кор
отч

аев
о

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Пр
осп

ект
Ми

ра

Дом
26

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е№
11

89:
11:

080
201

:11
701

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

20,
5

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Хаб
аро

ва
Зар

ина
Ми

нну
ров

на

026
604

176
201

13.
01.

202
3

17.
12.

202
7

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
29.

09.
201

7
329

9
00:

068
104

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
рай

он
Кор

отч
аев

о,
ул.

Лен
ина

,д.
14

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Кор
отч

аев
о

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Лен
ина

Дом
14

По
ме

ще
ние

Час
ть

зда
ния

:не
жил

ое
пом

ещ
ени

е№
4

89:
11:

080
201

:15
08

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

25,
23

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
х

иж
или

щн
ых

отн
ош

ени
й

Ад
ми

нис
тра

ции
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
31.

10.
201

8
418

10
00:

068
104

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
рай

он
Кор

отч
аев

о,
ул.

Лен
ина

,д.
14

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Кор
отч

аев
о

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Лен
ина

Дом
14

По
ме

ще
ние

Час
ть

зда
ния

:не
жил

ые
пом

ещ
ени

я
№

5,6

89:
11:

080
201

:15
08

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

29,
16

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
х

иж
или

щн
ых

отн
ош

ени
й

Ад
ми

нис
тра

ции
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
31.

10.
201

8
418



5
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

11
00:

068
104

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
рай

он
Кор

отч
аев

о,
ул.

Лен
ина

,д.
14

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Кор
отч

аев
о

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Лен
ина

Дом
14

По
ме

ще
ние

Час
ть

зда
ния

:не
жил

ое
пом

ещ
ени

е№
1

89:
11:

080
201

:15
08

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

24,
25

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
х

иж
или

щн
ых

отн
ош

ени
й

Ад
ми

нис
тра

ции
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
31.

10.
201

6
350

12
00:

086
250

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Гео
лог

ора
зве

дчи
ков

,д.
2

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Гео
лог

ора
зве

дчи
ков

Дом
2

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

ев
мно

гок
вар

тир
ном

дом
е

89:
11:

:02
030

6:8
48

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

15,
4

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
х

иж
или

щн
ых

отн
ош

ени
й

Ад
ми

нис
тра

ции
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Ин
див

иду
аль

ны
йп

ред
при

ним
ате

ль
Ми

рош
нич

енк
оЛ

юб
овь

Ант
оно

вна

306
890

433
500

021
890

404
802

552

18.
05.

202
0

12.
05.

202
5

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
31.

10.
201

8
418

13
00:

073
375

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.Во
сто

чны
й,д

.4,
кор

п.4

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Вос
точ

ны
й

Дом
4,к

орп
ус

4

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

050
102

:86
61

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

51,
8

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
х

иж
или

щн
ых

отн
ош

ени
й

Ад
ми

нис
тра

ции
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«ТК
ПФ

«Би
зне

сЛ
ини

и»

112
890

400
925

5
890

407
079

0

18.
03.

202
4

10.
03.

202
9

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
31.

10.
201

8
418

14
00:

073
375

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.Во
сто

чны
й,д

.4,
кор

п.4

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Вос
точ

ны
й

Дом
4,к

орп
ус

4

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

050
102

:86
61

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

112
,4

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«ТК
ПФ

«Би
зне

сЛ
ини

и»

112
890

400
925

5
890

407
079

0

18.
03.

202
4

10.
03.

202
9

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
31.

10.
201

8
418



6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

15
00:

106
562

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
р-н

Кор
отч

аев
о,

пл.
Лен

ина

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Пл
ощ

адь
Лен

ина

Зда
ние

Скл
ад

–а
нга

ра
роч

ног
от

ипа

89:
11:

080
201

:12
67

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

308
,1

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«С
тро

йЭ
нер

гоС
ерв

ис»

114
890

400
110

2
890

407
515

6

28.
09.

202
0

27.
09.

202
5

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

09.
201

9
380

16
00:

224
225

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Час
ть

зда
ния

:не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
304

:28
60

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь 4 Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Ин
див

иду
аль

ны
й

пре
дпр

ини
ма

тел
ь

Деп
ута

тов
аЕ

кат
ери

на
Ни

кол
аев

на
316

890
100

080
182

343
510

591
127

21.
05.

202
4

20.
05.

202
7

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
29.

10.
202

0
480

17
00:

073
455

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Гео
лог

ора
зве

дчи
ков

,д.
16д

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Гео
лог

ора
зве

дчи
ков

Дом
16

По
ме

ще
ние

По
ме

ще
ние

89:
11:

020
303

:25
87

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

15,
3

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Пр
оне

вич
Ал

екс
анд

рВ
лад

им
иро

вич

010
517

706
416

07.
10.

202
4

19.
09.

202
7

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

09.
201

9
380

18
00:

076
624

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
рай

он
Лим

бяя
ха,

мкр
.Пр

иоз
ерн

ый,
д.3

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Лим
бяя

ха
г.Н

овы
йУ

рен
гой

Ми
кро

рай
он

Пр
иоз

ерн
ый

Дом
3

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

ев
жил

ом
дом

е

89:
11:

070
101

:25
21

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь 15 Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
х

иж
или

щн
ых

отн
ош

ени
й

Ад
ми

нис
тра

ции
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Якш
иба

ева
Ал

ина
Аза

тов
на

025
405

737
796

27.
10.

202
2

27.
10.

202
7

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

09.
201

9
380

19 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
Се

вер
ная

про
мзо

на

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Се
вер

ная
про

мзо
на

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,за
нят

ый
соо

руж
ени

ями
:ВЛ

-10
кВ,

КТП
Н1

60/
10/

0,4
кВ

89:
11:

060
201

:70
3

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

620
0

Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Ком
мун

аль
ное

обс
луж

ива
ние

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«Ур
алс

пец
ма

ш»

106
890

400
975

6
890

405
577

7

08.
09.

201
7

08.
09.

206
6

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

09.
201

9
380

20 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
Се

вер
ная

про
мзо

на

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Се
вер

ная
про

мзо
на

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,за
нят

ый
соо

руж
ени

ями
:ВЛ

-10
кВ,

КТП
Н

160
/10

/0,4
кВ

89:
11:

060
201

:70
4

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь 9 Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Ком
мун

аль
ное

обс
луж

ива
ние

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю«

Ура
лсп

ецм
аш

»

106
890

400
975

6
890

405
577

7

08.
09.

201
7

08.
09.

206
6

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

09.
201

9
380



7
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

21 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
Се

вер
ная

про
мзо

на

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Се
вер

ная
про

мзо
на

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,за
нят

ый
соо

руж
ени

ями
:

ВЛ
-10

кВ,
КТП

Н1
60/

10/
0,4

кВ

89:
11:

060
201

:70
5

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

958 Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Ком
мун

аль
ное

обс
луж

ива
ние

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю«

Ура
лсп

ецм
аш

»

106
890

400
975

6
890

405
577

7

24.
01.

201
8

08.
09.

206
6

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

09.
201

9
380

22 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
Вос

точ
ная

про
мзо

на

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Тае
жна

я

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,за
нят

ый
мно

гоф
унк

цио
нал

ьны
м

зда
ние

м№
2

89:
11:

030
101

:14
2

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

211 Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Вет
ери

нар
ное

обс
луж

ива
ние

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
х

иж
или

щн
ых

отн
ош

ени
й

Ад
ми

нис
тра

ции
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Ин
див

иду
аль

ны
й

пре
дпр

ини
ма

тел
ь

Арс
лан

бек
ов

Эл
ьда

р
Кур

аш
еви

ч
317

890
100

011
825

053
405

947
911

28.
09.

202
3

15.
09.

207
2

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

09.
201

9
380

23 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
пр-

тГ
убк

ина

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Пр
осп

ект
Губ

кин
а

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,
зан

яты
й

мно
гоф

унк
цио

нал
ьны

м
зда

ние
м№

2

89:
11:

030
101

:14
9

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

370 Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Ма
газ

ины

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Ин
див

иду
аль

ны
й

пре
дпр

ини
ма

тел
ьМ

адо
ян

Гар
ни

Се
рге

еви
ч

317
890

100
000

560
890

416
569

773

26.
02.

202
4

16.
01.

207
3

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

09.
201

9
380

24 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
рай

он
Юж

ны
й

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Рай
он

Юж
ны

й

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,за
нят

ый
про

изв
одс

тве
нно

йб
азо

й

89:
11:

030
301

:18
07

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

10
979 Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Зем
ель

ны
еу

час
тки

,пр
едн

азн
аче

нны
ед

ля
раз

ме
ще

ния
про

изв
одс

тве
нны

хи
адм

ини
стр

ати
вны

хзд
ани

й,с
тро

ени
й,

соо
руж

ени
йп

ром
ыш

лен
нос

ти,
ком

мун
аль

ног
ох

озя
йст

ва,
ма

тер
иал

ьно
-

тех
нич

еск
ого

,пр
одо

вол
ьст

вен
ног

о
сна

бже
ния

,сб
ыт

из
аго

тов
ок

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
х

иж
или

щн
ых

отн
ош

ени
й

Ад
ми

нис
тра

ции
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю«

Ям
алс

пец
тор

г»

112
890

400
538

3
890

406
912

0

13.
01.

201
4

07.
11.

203
3

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

09.
201

9
380

25 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.М
онт

ажн
ик

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Мо
нта

жни
к

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,за
нят

ый
ма

газ
ино

м«
Ал

ьян
с»

89:
11:

010
101

:34
Кад

аст
ров

ый

Пл
ощ

адь

22
37

Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Зан
яты

йм
ага

зин
ом

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
х

иж
или

щн
ых

отн
ош

ени
й

Ад
ми

нис
тра

ции
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю«

Са
пса

н»

102
890

062
587

4
890

401
055

0

18.
06.

201
0

18.
06.

203
0

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

09.
201

9
380



8
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

26 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
Вос

точ
ная

про
мзо

на,
пан

ель
Д

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Вос
точ

ная
про

мзо
на

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,па
нел

ьД

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,за
нят

ый
зда

ния
ми

(не
жил

ым
и)

89:
11:

030
101

:9
Кад

аст
ров

ый

Пл
ощ

адь

14
08

Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Скл
ады

(ко
д6

.9)

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю«

Тех
ник

а»

102
890

062
235

4
890

400
471

9

06.
08.

201
8

06.
02.

206
7

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

09.
201

9
380

27 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
Вос

точ
ная

про
мзо

на,
пан

ель
Д

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Вос
точ

ная
про

мзо
на

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,па
нел

ьД

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,за
нят

ый
теп

лой
сто

янк
ой

авт
ом

оби
лей

89:
11:

030
101

:14
95

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

36
53

Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Об
слу

жив
ани

еа
вто

тра
нсп

орт
а

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю«

Тех
ник

а»

102
890

062
235

4
890

400
471

9

09.
01.

201
7

01.
12.

206
5

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

09.
201

9
380

28 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Тае
жна

я,д
.18

2

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Тае
жна

я

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,до
м1

82

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,за
нят

ый
про

изв
одс

тве
нно

йб
азо

й

89:
11:

010
201

:47
8

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

80
70

Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Скл
ады

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю«

Апэ
к»

102
890

062
123

2
890

403
963

0

21.
02.

201
8

07.
02.

206
7

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

09.
201

9
380

29 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
Вос

точ
ная

про
мзо

на

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Тае
жна

я

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

для
раз

ме
ще

ния
скл

ада

89:
11:

060
201

:13
57

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

11
263 Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Скл
ады

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
х

иж
или

щн
ых

отн
ош

ени
й

Ад
ми

нис
тра

ции
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«М
ега

тра
нс»

113
667

102
147

5
667

142
880

7

29.
07.

201
9

29.
01.

202
8

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

09.
201

9
380

30 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
рай

он
Лим

бяя
ха

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Лим
бяя

ха
г.Н

овы
йУ

рен
гой

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

для
раз

ме
ще

ния
скл

ада

89:
11:

070
101

:35
91

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

38
636 Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Скл
ады

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«С
ибр

еги
онг

азс
тро

й»

102
890

062
490

6
890

401
879

0

16.
08.

201
9

16.
08.

202
6

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

09.
201

9
380

31 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
Зап

адн
ая

про
мзо

на

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Зап
адн

ая
про

мзо
на

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

для
раз

ме
ще

ния
скл

ада

89:
11:

010
204

:34
6

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

94
88

Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Скл
ады

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю«

Ям
алК

ом
»

112
890

400
117

0
890

406
810

2

14.
04.

202
1

20.
06.

202
5

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

09.
201

9
380



9
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

32 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
рай

он
Лим

бяя
ха

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Лим
бяя

ха
г.Н

овы
йУ

рен
гой

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,
зан

яты
йн

ежи
лы

мз
дан

ием
(кн

89:
11:

070
101

:13
11)

89:
11:

07
01

01:
415

0
Кад

аст
ров

ый

Пл
ощ

адь

486 Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Ма
газ

ины

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Ин
див

иду
аль

ны
йп

ред
при

ним
ате

ль
Ста

рче
нко

Ал
екс

анд
рВ

лад
им

иро
вич

304
890

411
200

116
890

400
247

354

16.
06.

202
1

26.
05.

207
0

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
29.

10.
202

1
451

33 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

89:
11:

060
201

:13
48

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

27
973 Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Скл
ады

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«Ур
алс

пец
ма

ш»

106
890

400
975

6
890

405
577

7

24.
05.

201
9

27.
05.

202
6

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
29.

10.
202

0
480

34 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
Се

вер
ная

про
мзо

на,
пан

ель
«Ж

»

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Се
вер

ная
про

мзо
на

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,па
нел

ь«
Ж»

Зем
ель

ны
йу

час
ток

89:
11:

060
201

:57
Кад

аст
ров

ый

Пл
ощ

адь

18
055 Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Зем
ель

ны
еу

час
тки

,пр
едн

азн
аче

нны
ед

ля
раз

ме
ще

ния
про

изв
одс

тве
нны

хи
адм

ини
стр

ати
вны

хзд
ани

й,с
тро

ени
й,с

оор
уже

ний
про

мы
шл

енн
ост

и,к
ом

мун
аль

ног
ох

озя
йст

ва,
ма

тер
иал

ьно
-те

хни
чес

ког
о,п

род
ово

льс
тве

нно
го

сна
бже

ния
,сб

ыта
из

аго
тов

ок

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«М
айт

рей
я»

111
890

400
698

0
890

489
245

4

29.
03.

201
2

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
29.

10.
202

0
480

35 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
Се

вер
ная

ком
мун

аль
ная

зон
а

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Се
вер

ная
ком

мун
аль

ная
зон

а

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,за
нят

ый
соо

руж
ени

ем
:«П

одв
одя

щи
й

газ
опр

ово
дв

ысо
ког

од
авл

ени
як

ПГ
СК

«С
одр

уже
ств

о»
по

адр
есу

:
г.Н

овы
йУ

рен
гой

,С
еве

рна
я

ком
мун

аль
ная

зон
а

89:
11:

000
000

:84
42

89:
11:

050
202

:25
62

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь 14 Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Ком
мун

аль
ное

обс
луж

ива
ние

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Акц
ион

ерн
ое

общ
ест

во
«Н

ово
-Ур

енг
ойм

ежр
айг

аз»

102
890

062
162

8
890

400
791

0

17.
06.

202
1

11.
08.

206
9

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
29.

10.
202

1
451



10
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

36 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
Се

вер
ная

про
мзо

на

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Се
вер

ная
про

мзо
на

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

89:
11:

060
201

:14
24

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

42
51

Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Скл
ады

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю«

Ме
гат

ран
с»

113
667

102
147

5
667

142
880

7

06.
07.

202
0

06.
01.

202
8

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
29.

10.
202

0
480

37 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
Зап

адн
ая

про
мзо

на

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Зап
адн

ая
про

мзо
на

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

89:
11:

010
303

:12
4

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

43
67

Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Скл
ады

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
х

иж
или

щн
ых

отн
ош

ени
й

Ад
ми

нис
тра

ции
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю«

Эл
ект

рум
»

106
890

402
112

0
890

404
987

9

19.
02.

202
5

19.
02.

207
4

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
29.

10.
202

0
480

38 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Же
лез

нод
оро

жна
я

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Же
лез

нод
оро

жна
я

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

89:
11:

000
000

:64
Кад

аст
ров

ый

Пл
ощ

адь

27
05

Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Зем
ель

ны
еу

час
тки

пре
дна

зна
чен

ны
ед

ля
раз

ме
ще

ния
оф

исн
ых

зда
ний

дел
ово

гои
ком

ме
рче

ско
го

наз
нач

ени
я

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
х

иж
или

щн
ых

отн
ош

ени
й

Ад
ми

нис
тра

ции
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«С
упе

рС
ерв

ис»

109
774

660
757

3
773

462
153

3

14.
10.

201
7

14.
10.

202
6

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
29.

10.
202

0
480

39 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
Се

вер
ная

про
мзо

на

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Се
вер

ная
про

мзо
на

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

89:
11:

060
101

:11
2

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

19
890 Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Об
ору

дов
анн

ые
пло

ща
дки

для
зан

яти
йс

пор
том

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«М
еле

ста
»

102
890

063
272

7
890

403
039

5

21.
02.

202
0

21.
02.

206
9

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
29.

10.
202

0
480

40
00:

086
251

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Гео
лог

ора
зве

дчи
ков

,д.
2

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Гео
лог

ора
зве

дчи
ков

Дом
2

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

ев
жил

ом
дом

е

89:
11:

020
306

:84
7

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

15,
8

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Пр
око

пье
ва

Ел
ена

Пе
тро

вна

312
326

839
294

05.
07.

202
4

30.
06.

202
7

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
29.

10.
202

1
451

41 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Инт
ерн

аци
она

льн
ая

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ул.
Ин

тер
нац

ион
аль

ная

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,за
нят

ый
под

зем
ны

мг
азо

про
вод

ом
низ

ког
о

дав
лен

ия
ко

бъе
кту

«То
рго

вы
йц

ент
р

«С
иби

рь»
(кн

89:
11:

020
302

:24
43)

89:
11:

020
302

:24
45

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь 15 Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Ком
мун

аль
ное

обс
луж

ива
ние

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Акц
ион

ерн
ое

общ
ест

во
«Н

ово
-

Уре
нго

йм
ежр

айг
аз»

102
890

062
162

8
890

400
791

0

29.
12.

202
0

29.
12.

206
9

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
29.

10.
202

1
451



11
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

42 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
Вос

точ
ная

про
мзо

на

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Вос
точ

ная
про

мзо
на

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,за
нят

ый
адм

ини
стр

ати
вно

-бы
тов

ым
зда

ние
м

89:
11:

030
205

:85
4

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

14
62

Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Дел
ово

еу
пра

вле
ние

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
х

иж
или

щн
ых

отн
ош

ени
й

Ад
ми

нис
тра

ции
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Ин
див

иду
аль

ны
й

пре
дпр

ини
ма

тел
ьБ

аби
ч

Ол
ьга

Вл
ади

сла
вна

323
723

200
090

063
720

214
740

565

24.
06.

202
4

08.
04.

207
3

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
01.

08.
202

3
357

43
00:

260
778

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.О
пти

ми
сто

в,
д.2

,ко
рп.

2

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Оп
тим

ист
ов

Дом
2,к

орп
ус

2

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
201

:39
6

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

363
,4

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«Уп
рав

ляю
ща

як
ом

пан
ия

«О
пти

ми
ст»

116
890

105
119

7
890

408
082

2

27.
10.

202
2

09.
10.

202
7

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379

44
00:

224
224

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Час
ть

зда
ния

:не
жил

ые
пом

ещ
ени

я

89:
11:

020
304

:23
17

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

103
,7

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
яо

рга
низ

аци
я

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379

45
00:

260
765

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Час
ть

зда
ния

:не
жил

ые
пом

ещ
ени

я

89:
11:

020
304

:24
86

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

47,
5

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
яо

рга
низ

аци
я

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379

46
00:

224
389

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Час
ть

зда
ния

:не
жил

ые
пом

ещ
ени

я

89:
11:

020
304

:25
25

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

272
,0

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
яо

рга
низ

аци
я

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379

47
00:

260
757

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
304

:28
46

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

87,
5

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
яо

рга
низ

аци
я

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379



12
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

48
00:

260
759

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
304

:28
48

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

101
,1

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
я

орг
ани

зац
ия

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379

49
00:

260
760

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Час
ть

зда
ния

«Де
лов

ой
цен

тр
«Ю

г»:
неж

илы
е

пом
ещ

ени
я

89:
11:

020
304

:25
26

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

395
,6

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
я

орг
ани

зац
ия

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379

50
00:

047
526

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е:г
ост

ини
ца

89:
11:

020
304

:24
38

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

18
13,

3
Кв.

м

Не
ком

ме
рче

ска
яо

рга
низ

аци
я

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
й

Уре
нго

й

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379

51
00:

243
369

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Час
ть

зда
ния

:не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
304

:25
76

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

168
,0

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
яо

рга
низ

аци
я

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379

52
00:

243
371

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Час
ть

зда
ния

:не
жил

ые
пом

ещ
ени

я

89:
11:

020
304

:23
18

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

205
,1

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
яо

рга
низ

аци
я

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379

53
00:

243
370

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Час
ть

зда
ния

:не
жил

ые
пом

ещ
ени

я

89:
11:

020
304

:24
89

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

176
,7

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
яо

рга
низ

аци
я

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379



13
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

54
00:

260
761

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Час
ть

зда
ния

:не
жил

ые
пом

ещ
ени

я

89:
11:

020
304

:24
42

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

125
,2

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
яо

рга
низ

аци
я

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379

55
00:

260
767

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

Ма
ши

но-
ме

сто

89:
11:

020
304

:25
66

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

18,
0

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
яо

рга
низ

аци
я

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379

56
00:

260
750

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Час
ть

зда
ния

:то
рго

вы
е

пом
ещ

ени
я

89:
11:

000
000

:59
55

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

658
,7

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
яо

рга
низ

аци
я

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379

57
00:

260
752

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
304

:23
22

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

17,
6

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
яо

рга
низ

аци
я

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379

58
00:

260
753

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
304

:28
44

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

34,
9

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
яо

рга
низ

аци
я

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379

59
00:

260
756

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Час
ть

зда
ния

:не
жил

ые
пом

ещ
ени

я

89:
11:

020
304

:23
20

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

871
,8

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
яо

рга
низ

аци
я

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379



14
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

60
00:

224
225

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
304

:28
60

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

40,
0

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
я

орг
ани

зац
ия

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379

61
00:

260
755

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
304

:26
00

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

24,
3

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
я

орг
ани

зац
ия

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379

62
00:

073
379

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.Э
нту

зиа
сто

в,д
.4

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Эн
туз

иас
тов

Дом
4

По
ме

ще
ние

Час
ть

зда
ния

:не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
202

:17
79

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

434
,5

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
я

орг
ани

зац
ия

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379

63 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
рай

он
Кор

отч
аев

о

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой
Рай

он
Кор

отч
аев

о

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

89:
11:

080
101

:93
0

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

18
98,

0
Кв.

м
Зем

ли
нас

еле
нны

хп
унк

тов

Бы
тов

ое
обс

луж
ива

ние

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
28.

09.
202

2
379

64
00:

260
779

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.Др
ужб

а,д
.2,

кор
п.2

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Дру
жба

Дом
2,к

орп
ус

2

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е
№

5

89:
11:

050
101

:17
32

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

19,
6

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Ин
див

иду
аль

ны
й

пре
дпр

ини
ма

тел
ь

Чер
ем

уш
кин

аЕ
кат

ери
на

Ол
есь

евн
а

318
890

100
010

582
890

513
584

720

22.
01.

202
4

31.
12.

202
7

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
01.

08.
202

3
357

65
00:

260
751

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
304

:28
45

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь 2,1 Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
я

орг
ани

зац
ия

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
14.

12.
202

3
588

66
00:

260
760

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е
№

31

89:
11:

020
304

:25
26

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь 45 Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
я

орг
ани

зац
ия

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
14.

12.
202

3
588



15
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

67
00:

260
779

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.Др
ужб

а,д
.2,

кор
п.2

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Дру
жба

Дом
2,к

орп
ус

2

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е№
17

89:
11:

050
101

:17
32

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

16,
9

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Ин
див

иду
аль

ны
й

пре
дпр

ини
ма

тел
ьА

ким
ова

Вик
тор

ия
Вик

тор
овн

а

321
890

100
017

385
222

109
784

732

24.
02.

202
2

23.
01.

202
6

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
14.

12.
202

3
588

68
00:

267
032

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Тае
жна

я,д
.27

А

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Тае
жна

я

Дом
27А

По
ме

ще
ние

Не
жил

ые
пом

ещ
ени

я
№№

1-1
0,5

5,5
6

89:
11:

020
206

:12
73

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

209
,8

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
10.

04.
202

4
185

69
00:

076
609

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,ул
.

Ин
тер

нац
ион

аль
ная

,д.
3,

кв.
75

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Ин
тер

нац
ион

аль
ная

Дом
3

Ква
рти

ра
75

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е
вж

ило
мд

ом
е

89:
11:

020
301

:19
93

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

61,
5

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

й
Уре

нго
й

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю«

Тех
нок

рат
»

112
890

400
525

1
890

406
900

0

08.
04.

202
2

12.
10.

202
6

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
10.

04.
202

4
185

70
00:

071
446

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.С
ове

тск
ий,

д.2
,ко

рп.
1,к

в.5
0

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Со
вет

ски
й

Дом
2,к

орп
ус

1
Ква

рти
ра

50
По

ме
ще

ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

050
104

:43
3

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

56,
3

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

й
Уре

нго
й

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю«

Тех
нок

рат
»

112
890

400
525

1
890

406
900

0

20.
05.

202
4

09.
04.

202
9

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
10.

04.
202

4
185

71
00:

260
776

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.С
ози

дат
еле

й,
д.4

,ко
рп.

1

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Со
зид

ате
лей

Дом
4,к

орп
ус

1

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
204

:92
6

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

26,
6

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

й
Уре

нго
й

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Ин
див

иду
аль

ны
й

пре
дпр

ини
ма

тел
ьП

ази
гун

ов
Ив

ан
Вл

ади
ми

ров
ич

322
265

100
091

472
261

901
385

513

02.
11.

202
3

01.
11.

202
8

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

07.
202

4
369

72
00:

260
772

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.С
ози

дат
еле

й,
д.4

,ко
рп.

1

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Со
зид

ате
лей

Дом
4,к

орп
ус

1

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
204

:92
4

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

23,
2

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

й
Уре

нго
й

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Ин
див

иду
аль

ны
йп

ред
при

ним
ате

ль
Па

зиг
уно

вИ
ван

Вл
ади

ми
ров

ич

322
265

100
091

472
261

901
385

513

02.
11.

202
3

01.
11.

202
8

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

07.
202

4
369



16
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

73
00:

185
472

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Мо
лод

ежн
ая,

д.1
7

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Мо
лод

ежн
ая

Дом
17

По
ме

ще
ние

Час
ть

неж
ило

гоп
ом

ещ
ени

я

89:
11:

020
303

:50
35

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

101
,35

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

й
Уре

нго
й

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю«

Ци
три

н»

115
890

400
143

1
890

407
853

4

05.
05.

202
3

17.
06.

202
8

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

07.
202

4
369

74
00:

185
472

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Мо
лод

ежн
ая,

д.1
7

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Мо
лод

ежн
ая

Дом
17

По
ме

ще
ние

Час
ть

неж
ило

гоп
ом

ещ
ени

я

89:
11:

020
303

:50
35

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

313
,65

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

й
Уре

нго
й

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«С
КШ

уст
ов»

110
890

400
298

7
890

406
575

0

18.
04.

202
3

19.
04.

202
8

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

07.
202

4
369

75
00:

274
491

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Газ
опр

ом
ысл

ова
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Газ
опр

ом
ысл

ова
я

Дом
5

Зда
ние

Ма
газ

ин
см

анс
ард

ой

89:
05:

020
501

:48
43

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

146
,8

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
х

иж
или

щн
ых

отн
ош

ени
й

Ад
ми

нис
тра

ции
гор

ода
Но

вы
й

Уре
нго

й

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Ин
див

иду
аль

ны
й

пре
дпр

ини
ма

тел
ьР

уф
улл

аев
Эл

ьма
нЮ

сиф
огл

ы

312
890

432
800

021
890

411
756

956

10.
03.

202
3

22.
03.

202
8

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

07.
202

4
369

76 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
пер

есе
чен

ие
авт

одо
рог

«УП
Г-1

АС
-

Пр
ом

ысл
ы»

и«
Но

вы
йУ

рен
гой

-
Кор

отч
аев

о»
Ям

ало
-Не

нец
кий

авт
оно

мны
йо

кру
г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,за
нят

ый
объ

ект
ом

:Зд
ани

ес
кад

аст
ров

ым
ном

еро
м8

9:0
5:0

205
01:

484
3

89:
05:

020
501

:67
01

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

11
28

Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

й
Уре

нго
й

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Ин
див

иду
аль

ны
й

пре
дпр

ини
ма

тел
ьР

уф
улл

аев
Эл

ьма
нЮ

сиф
огл

ы

312
890

432
800

021
890

411
756

956

12.
03.

202
4

22.
03.

202
8

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

07.
202

4
369

77
00:

224
225

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Юб
иле

йна
я,д

.5

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Юб
иле

йна
я

Дом
5

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
304

:28
60

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь 6,4 Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
яо

рга
низ

аци
я

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

07.
202

4
369

78
00:

233
800

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

Реч
ная

,д.
6

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

Реч
ная

Дом
6

Зда
ние

Ма
газ

ин
«М

аяк
»

89:
11:

020
205

:44
7

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

388
,3

Кв.
м

Не
ком

ме
рче

ска
яо

рга
низ

аци
я

«Н
ово

уре
нго

йск
ий

фо
нд

раз
вит

ия
пре

дпр
ини

ма
тел

ьст
ва»

102
890

062
435

6
890

403
986

3

Без
воз

ме
здн

ое
пол

ьзо
ван

ие

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

07.
202

4
369



17
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

79
00:

185
269

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

26
Съ

езд
аК

ПС
С,

д.1
0

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

26
Съ

езд
аК

ПС
С

Дом
10

По
ме

ще
ние

Час
ть

зда
ния

:не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
301

:21
14

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

57,
5

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«П
унк

тв
ыд

ачи
зак

азо
в»

122
890

000
250

6
890

409
307

4

23.
10.

202
3

22.
10.

202
8

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

07.
202

4
369

80
00:

260
773

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.С
ози

дат
еле

й,д
.4,

кор
п.1

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Со
зид

ате
лей

Дом
4,к

орп
ус

1

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
204

:92
5

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

36,
5

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

й
Уре

нго
й

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«П
унк

тв
ыд

ачи
зак

азо
в»

122
890

000
250

6
890

409
307

4

03.
11.

202
3

02.
11.

202
8

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

07.
202

4
369

81
00:

076
249

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,ра
йон

Лим
бяя

ха,
мкр

.П
рио

зер
ны

й,д
.3а

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Лим
бяя

ха
г.Н

овы
йУ

рен
гой

Ми
кро

рай
он

Пр
иоз

ерн
ый

Дом
3а

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

070
101

:31
09

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

45,
3

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«П
унк

тв
ыд

ачи
зак

азо
в»

122
890

000
250

6
890

409
307

4

14.
02.

202
3

14.
02.

202
8

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

07.
202

4
369

82
00:

076
618

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
ул.

26
Съ

езд
аК

ПС
С,

д.2
а

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ули
ца

26
Съ

езд
аК

ПС
С

Дом
2а

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

ев
жил

ом
дом

е

89:
11:

020
302

:21
14

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

74,
4

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
х

отн
ош

ени
йА

дм
ини

стр
аци

иго
род

аН
овы

й
Уре

нго
й

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю«

12
БИ

Т»

117
890

100
087

1
890

408
427

0

10.
09.

202
4

20.
08.

202
9

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

07.
202

4
369

83
00:

287
900

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.Во
сто

чны
й,

д.2
,ко

рп.
3

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Вос
точ

ны
й

Дом
2,к

орп
ус

3

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е№
34

89:
11:

050
102

:85
27

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

23,
1

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю«

Упр
авл

яю
ща

я
ком

пан
ия

«Н
ова

я»

121
890

000
274

9
890

409
186

3

26.
11.

202
4

14.
11.

202
7

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

07.
202

4
369



18
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

84
00:

287
901

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.Во
сто

чны
й,

д.2
,ко

рп.
3

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Вос
точ

ны
й

Дом
2,к

орп
ус

3

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е№
1-4

89:
11:

050
102

:85
28

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

51,
1

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
х

иж
или

щн
ых

отн
ош

ени
й

Ад
ми

нис
тра

ции
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю«

Упр
авл

яю
ща

я
ком

пан
ия

«Н
ова

я»

121
890

000
274

9
890

409
186

3

26.
11.

202
4

14.
11.

202
7

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

07.
202

4
369

85
00:

287
902

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.Во
сто

чны
й,

д.2
,ко

рп.
3

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Вос
точ

ны
й

Дом
2,к

орп
ус

3

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е№
5

89:
11:

050
102

:85
26

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

14,
2

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«Уп
рав

ляю
ща

як
ом

пан
ия

«Н
ова

я»

121
890

000
274

9
890

409
186

3

26.
11.

202
4

14.
11.

202
7

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
17.

07.
202

4
369

86
00:

288
547

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.Ту
ндр

овы
й,

д.6

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Тун
дро

вы
й

Дом
6

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
207

:33
24

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

298
,7

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
04.

03.
202

5
66

87
00:

260
778

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.О
пти

ми
сто

в,
д.2

,ко
рп.

2,п
ом

.А

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Оп
тим

ист
ов

Дом
2,к

орп
ус

2,п
ом

ещ
ени

еА

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е

89:
11:

020
201

:39
6

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

17,
4

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Са
лим

зян
ова

Лил
ия

Ми
ниг

али
евн

а

027
400

731
314

09.
10.

202
4

31.
08.

202
5

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
04.

03.
202

5
66



19
88 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
р-н

Кор
отч

аев
о,

вр
айо

не
адм

ини
стр

ати
вно

гоз
дан

ия
по

ул.
Зап

адн
ая,

1
Ям

ало
-Не

нец
кий

авт
оно

мны
йо

кру
г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Кор
отч

аев
о

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Зем
ель

ны
йу

час
ток

Зем
ель

ны
йу

час
ток

,
зан

яты
йс

тол
ярн

ым
цех

ом

89:
11:

080
101

:25
2

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

565 Кв.
м

Зем
ли

нас
еле

нны
хп

унк
тов

Скл
ад

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Акц
ион

ерн
ое

общ
ест

во
Ави

ако
мпа

ния
«Ар

го»

102
860

168
314

2
860

209
984

1

30.
09.

202
4

24.
09.

207
3

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
04.

03.
202

5
66

89 -

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.О
пти

ми
сто

в,д
.2,

кор
п.1

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Оп
тим

ист
ов

Дом
2,к

орп
ус

1

По
ме

ще
ние

Не
жил

ое
пом

ещ
ени

е№
31

89:
11:

020
201

:22
57

Кад
аст

ров
ый

Пл
ощ

адь

14,
7

Кв.
м

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

II. Движимое имущество

1
098

9-6
284

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
мкр

.Др
ужб

а,п
арк

Дру
жба

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

г.Н
овы

йУ
рен

гой

Ми
кро

рай
он

Дру
жба

Пр
очи

ео
сно

вны
еф

онд
ы

Каф
е

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

2
00:

280
395

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
рай

он
Лим

бяя
ха,

мкр
.П

рио
зер

ны
й

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Лим
бяя

ха
г.Н

овы
йУ

рен
гой

Ми
кро

рай
он

Пр
иоз

ерн
ый

Ин
ое

Бун
кер

нак
опи

тел
ьны

йд
ля

ТБ
О(

Рос
сия

)

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
х

отн
ош

ени
йА

дм
ини

стр
аци

иго
род

аН
овы

й
Уре

нго
й

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«Уп
рав

ляю
ща

яс
еве

рна
як

ом
пан

ия»

120
890

000
347

6

890
409

077
1

19.
01.

202
4

26.
12.

202
6

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
01.

08.
202

3
357



20
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

3
00:

280
396

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
рай

он
Лим

бяя
ха,

мкр
.П

рио
зер

ны
й

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Лим
бяя

ха
г.Н

овы
йУ

рен
гой

Ми
кро

рай
он

Пр
иоз

ерн
ый

Ин
ое

Бун
кер

нак
опи

тел
ьны

йд
ля

ТБ
О(

Рос
сия

)

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
хо

тно
ше

ний
Ад

ми
нис

тра
ции

гор
ода

Но
вы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«Уп
рав

ляю
ща

яс
еве

рна
як

ом
пан

ия»

120
890

000
347

6

890
409

077
1

19.
01.

202
4

26.
12.

202
6

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
01.

08.
202

3
357

4
00:

280
397

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
рай

он
Лим

бяя
ха,

мкр
.П

рио
зер

ны
й

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Лим
бяя

ха
г.Н

овы
йУ

рен
гой

Ми
кро

рай
он

Пр
иоз

ерн
ый

Ин
ое

Бун
кер

нак
опи

тел
ьны

йд
ля

ТБ
О(

Рос
сия

)

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
х

отн
ош

ени
йА

дм
ини

стр
аци

иго
род

аН
овы

йУ
рен

гой

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«Уп
рав

ляю
ща

яс
еве

рна
як

ом
пан

ия»

120
890

000
347

6

890
409

077
1

19.
01.

202
4

26.
12.

202
6

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
01.

08.
202

3
357

5
00:

280
398

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
рай

он
Лим

бяя
ха,

мкр
.П

рио
зер

ны
й

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Лим
бяя

ха
г.Н

овы
йУ

рен
гой

Ми
кро

рай
он

Пр
иоз

ерн
ый

Ин
ое

Бун
кер

нак
опи

тел
ьны

йд
ля

ТБ
О(

Рос
сия

)

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
х

отн
ош

ени
йА

дм
ини

стр
аци

иго
род

аН
овы

й
Уре

нго
й

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«Уп
рав

ляю
ща

яс
еве

рна
як

ом
пан

ия»

120
890

000
347

6

890
409

077
1

19.
01.

202
4

26.
12.

202
6

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
01.

08.
202

3
357

6
00:

280
399

ЯН
АО

,г.
Но

вы
йУ

рен
гой

,
рай

он
Лим

бяя
ха,

мкр
.П

рио
зер

ны
й

Ям
ало

-Не
нец

кий
авт

оно
мны

йо
кру

г

Гор
одс

кой
окр

уг
гор

од
Но

вы
йУ

рен
гой

Рай
он

Лим
бяя

ха
г.Н

овы
йУ

рен
гой

Ми
кро

рай
он

Пр
иоз

ерн
ый

Ин
ое

Бун
кер

нак
опи

тел
ьны

йд
ля

ТБ
О(

Рос
сия

)

Деп
арт

ам
ент

им
ущ

ест
вен

ны
хи

жил
ищ

ны
х

отн
ош

ени
йА

дм
ини

стр
аци

иго
род

аН
овы

й
Уре

нго
й

102
890

062
530

2
890

401
332

9

Со
бст

вен
нос

ть

Об
ще

ств
ос

огр
ани

чен
ной

отв
етс

тве
нно

сть
ю

«Уп
рав

ляю
ща

яс
еве

рна
як

ом
пан

ия»

120
890

000
347

6

890
409

077
1

19.
01.

202
4

26.
12.

202
6

Вп
ере

чне

Ад
ми

нис
тра

ция
гор

ода
Но

вы
йУ

рен
гой

По
ста

нов
лен

ие
01.

08.
202

3
357


